












ANNEXE 1 : Enveloppes départementales et dotations de principe

NDEPT Siren LBUDG Dotationde principe2025
2 210201752 CHIGNY 5 545

Total 2 5 545
3 210301396 LAPRUGNE 1 895

Total 3 1 895
5 250500444 SIVU MANDEMENT DE SAVINES-LE-LAC 14 407

Total 5 14 407
8 210800157 APREMONT-SUR-AIRE 7 410
8 210800348 AUTRY 2 272
8 210800496 BEAUMONT-EN-ARGONNE 2 762
8 210800991 CHATEL-CHEHERY 21 802
8 250800133 SYND FORESTIER DES POTHEES 14 640
8 250800141 TRIAGE FORESTIER LES MAZURES 11 603
8 250801107 SYND FORESTIER DE MERLANVAUX 1 752
8 250801644 SYND FORESTIER DU PAQUIS 5 290

Total 8 67 532
10 211000047 AMANCE 4 965
10 211000716 CHAMPIGNOL-LEZ-MONDEVILLE 3 677
10 211000930 CHESSY-LES-PRES 4 012
10 211001896 LIGNIERES 4 221
10 211003033 RADONVILLIERS 6 206
10 211003835 VAUCHASSIS 4 786
10 251002424 SIVU GESTION FORET JEUGNY 5 977

Total 10 33 845
21 212101752 CIREY-LES-PONTAILLER 4 427
21 212101802 CLERY 2 581
21 212103139 GURGY-LE-CHATEAU 9 582
21 212103675 MAGNY-MONTARLOT 3 346
21 212104335 MONTIGNY-MORNAY-VILLENEUVE-SUR-VINGEANNE 4 564
21 212104384 MONTMOYEN 2 758
21 212104822 PERRIGNY-SUR-L'OGNON 3 786
21 212106181 TALMAY 9 810

Total 21 40 855
23 212322705 SAINT-PARDOUX-MORTEROLLES 10 189

Total 23 10 189
25 212500185 ANTEUIL 6 334
25 212500250 ARC-SOUS-CICON 2 210
25 212500706 BOLANDOZ 2 564
25 212500771 LA BOSSE 4 842
25 212500953 BRETONVILLERS 3 130
25 212501258 CHARMOILLE 3 249
25 212502421 FLAGEY-RIGNEY 1 859
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25 212503387 LIZINE 4 787
25 212503510 LE LUHIER 2 212
25 212503577 MAISONS-DU-BOIS-LIEVREMONT 3 270
25 212503627 MALPAS 2 867
25 212504948 ROCHEJEAN 4 459
25 212505333 SARAZ 6 734
25 212505978 VELLEVANS 2 371
25 212506083 VERNOY LE 1 736
25 252500673 SIVU FORESTIER GRANDS BUGNOZ 6 306
25 252504634 SIVU GESTION FORESTIERE PONT DE ROIDE 3 320

Total 25 62 250
26 252600812 MANDEMENT ST NAZAIRE EN ROYANS 2 559

Total 26 2 559
39 213900079 ALIEZE 5 981
39 213900848 CERNANS 2 580
39 213900962 CHAMPAGNEY 13 263
39 213901077 CHARCIER 3 125
39 213901184 CHATEL-DE-JOUX 1 808
39 213901515 CHOUX 2 769
39 213901598 COLONNE 3 851
39 213902083 ENTRE-DEUX-MONTS 5 964
39 213902141 ESSERVAL-TARTRE 1 737
39 213903933 ONGLIERES 4 698
39 213904246 LES PLANCHES-EN-MONTAGNE 3 067
39 213904972 SAIZENAY 3 698
39 213905235 SYAM 1 857
39 213905508 VERGES 2 690

Total 39 57 089
40 214001232 HERM 7 338

Total 40 7 338
51 255102295 SIVU GESTION FORESTIERE DE LA CHARMOISE 3 593

Total 51 3 593
52 215200841 CHAUMONT-LA-VILLE 2 052
52 215201161 DANCEVOIR 1 726
52 215201625 GRAFFIGNY-CHEMIN 4 989
52 215202029 LEURVILLE 2 039
52 215202144 MAGNEUX 2 661
52 215202243 MARCILLY-EN-BASSIGNY 5 435
52 215204173 VONCOURT 2 262
52 255201949 SIVU GF INTERC CHAMPSEVRAINE BELMONT 13 333
52 255202004 SIVU GESTION FORESTIERE PAYS NOGENTAIS 19 251
52 255202061 SIVU GESTION FORESTIERE DE L'AMANCE 11 653
52 255202087 SIVU GT FORESTIERE CLEFMONT PERRUSSE 4 295

Total 52 69 694
54 215404856 SAINT-PANCRE 1 895
54 255402372 SIVU GESTION FORESTIERE ORNE WOIGOT 4 947

Total 54 6 842
55 215500471 BETHELAINVILLE 3 745
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55 215501412 DAGONVILLE 2 090
55 215502865 LEMMES 2 575
55 215502931 LION-DEVANT-DUN 9 992
55 215504374 ROMAGNE-SOUS-LES-COTES 1 791
55 215504820 SENONCOURT-LES-MAUJOUY 3 306
55 215504937 SOMMEILLES 3 072
55 215505363 VAUQUOIS 2 479
55 255501439 SIVU FORESTIER AMEL-FOAMEIX-OR 7 103

Total 55 36 154
57 215701905 ELVANGE 3 265
57 215702523 GOMELANGE 2 074
57 215703679 KLANG 2 130
57 215705302 OTTONVILLE 2 348
57 215705674 REMELFANG 2 183
57 215707258 VITTERSBOURG 2 390
57 255700288 SIVU FORET INDIVISE BOUCHEPORN 8 479
57 255701047 SIVU MAISON FORESTIERE DIEBLING 9 745
57 255701740 SIVU MAISON FORESTIERE DE LANING 13 779
57 255701823 SIVU DU BAS BOIS 5 000
57 255703472 SIVU GESTION FORESTIERE DE LA VIERGE 27 319

Total 57 78 713
58 215801036 DORNECY 3 975

Total 58 3 975
63 200017242 SMGF DE BAGNOLS 1 903
63 216300764 CHAMBON-SUR-DOLORE 2 214
63 256303660 SMGF FOURNOLS 2 630
63 256303769 SMGF AVEZE 2 752

Total 63 9 497
64 256400938 CS BINDIV DE LA FORET DE MIXE 7 405

Total 64 7 405
65 216500645 BAREILLES 2 038

Total 65 2 038
66 216601567 RABOUILLET 5 464

Total 66 5 464
67 216700633 BREITENBACH 9 212
67 216702639 LEMBACH 16 766
67 216703348 NIEDERSTEINBACH 6 258
67 216703520 OBERSOULTZBACH 6 959
67 216704775 STEIGE 2 344
67 216705319 WILDERSBACH 2 977
67 216705434 WISCHES 7 026
67 256700014 SI FOREST BARR ET 6 COM 5 283

Total 67 56 826
68 216800144 AUBURE 4 323
68 216800490 BOUXWILLER 1 986
68 216800920 FISLIS 1 879
68 216801092 GRIESBACH-AU-VAL 2 520
68 216801282 HEIMERSDORF 3 684
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68 216801944 LUTTER 1 725
68 216802488 OLTINGUE 4 157
68 256801119 SIVU FORESTIER MULHOUSE 5 369

Total 68 25 642
70 200053056 la ROMAINE 2 184
70 217000090 AISEY-ET-RICHECOURT 3 529
70 217000173 ANCHENONCOURT-ET-CHAZEL 9 848
70 217000231 ANJEUX 10 049
70 217000256 ARBECEY 7 245
70 217000355 AUGICOURT 4 369
70 217000553 BAUDONCOURT 4 080
70 217000561 BAULAY 5 239
70 217000694 BETONCOURT-SAINT-PANCRAS 5 414
70 217001064 BUFFIGNECOURT 7 524
70 217001148 CENDRECOURT 2 876
70 217001213 CHAMPEY 6 057
70 217001320 CHARGEY-LES-GRAY 1 734
70 217001353 CHARMES-SAINT-VALBERT 1 979
70 217001551 CITERS 11 068
70 217001759 CORNOT 13 866
70 217001973 DAMPIERRE-SUR-LINOTTE 8 014
70 217002112 ECUELLE 2 510
70 217002161 ESBOZ-BREST 7 268
70 217002252 FAHY-LES-AUTREY 3 091
70 217002302 FEDRY 2 862
70 217002369 FLEUREY-LES-FAVERNEY 2 069
70 217002393 FONDREMAND 3 816
70 217002476 FOUVENT-SAINT-ANDOCHE 2 161
70 217002633 GENEVREY 2 986
70 217002989 LAVIGNEY 11 686
70 217003045 LINEXERT 2 079
70 217003193 MAGNY-JOBERT 3 756
70 217003227 MAILLERONCOURT-CHARETTE 2 683
70 217003243 MAILLEY-ET-CHAZELOT 1 879
70 217003250 MAIZIERES 3 319
70 217003425 MERCEY-SUR-SAONE 4 502
70 217003482 MOFFANS-ET-VACHERESSE 14 275
70 217003524 LA MONTAGNE 9 876
70 217003557 MONTARLOT-LES-RIOZ 3 699
70 217003714 MONTUREUX-ET-PRANTIGNY 3 215
70 217003904 NOROY-LE-BOURG 9 761
70 217004027 OYRIERES 4 168
70 217004159 POLAINCOURT-ET-CLAIREFONTAINE 9 686
70 217004233 PREIGNEY 5 708
70 217004266 PROVENCHERE 5 415
70 217004316 QUENOCHE 2 307
70 217004357 RADDON-ET-CHAPENDU 6 021
70 217004498 ROCHE SUR LINOTTE ET SORANS LES CORDIERS 1 744
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70 217004530 LA ROSIERE 7 458
70 217004605 SAINT-BRESSON 2 238
70 217004779 SAULNOT 15 934
70 217004860 SEMMADON 6 392
70 217005222 VAROGNE 1 792
70 217005289 VELESMES-ECHEVANNE 8 786
70 217005404 VELLOREILLE-LES-CHOYE 2 253
70 217005776 VOUHENANS 6 139

Total 70 288 610
71 217105279 SOMMANT 3 764

Total 71 3 764
88 200036390 FONTENOY-LE-CHATEAU 7 359
88 218800613 BLEURVILLE 2 820
88 218800803 BULT 7 916
88 218801462 DOMJULIEN 2 077
88 218801520 DOMPIERRE 2 863
88 218801538 DOMPTAIL 3 005
88 218801561 DONCIERES 2 946
88 218801892 FREVILLE 3 568
88 218801991 GIGNEVILLE 5 399
88 218802163 GRANDVILLERS 3 828
88 218802288 HAILLAINVILLE 5 785
88 218802296 HARCHECHAMP 2 457
88 218802403 HERPELMONT 1 896
88 218802569 JUSSARUPT 3 279
88 218802742 LONGCHAMP-SOUS-CHATENOIS 1 917
88 218803112 MONTMOTIER 1 741
88 218803310 NONZEVILLE 2 282
88 218803708 RANCOURT 4 118
88 218804466 SAULXURES-LES-BULGNEVILLE 2 121
88 218804482 SAUVILLE 10 099
88 218804615 SURIAUVILLE 4 852
88 218804797 TREMONZEY 2 387
88 218804854 LA VACHERESSE-ET-LA-ROUILLIE 3 258
88 218805364 BAN-SUR-MEURTHE-CLEFCY 4 282

Total 88 92 255
90 219000460 FLORIMONT 1 855
90 219000650 LEPUIX 4 168

Total 90 6 024
Total général 1 000 000



ANNEXE 2 : Communes et syndicats percevant des recettes forestières en baisse entre la
moyenne 2016-2023 et 2024 au sein des départements éligibles

NDEPT Siren LBUDG Forêt 2024 MoyenneForet2016/2023
MontantPerte Foret2024

2 210201752 CHIGNY 52 913 94 495 41 582
Total 2 52 913 94 495 41 582

3 210301396 LAPRUGNE 70 834 85 045 14 211
Total 3 70 834 85 045 14 211

5 250500444 SIVU MANDEMENT DESAVINES-LE-LAC 224 108 264 108 040
Total 5 224 108 264 108 040

8 210800157 APREMONT-SUR-AIRE 117 985 173 557 55 572
8 210800348 AUTRY 29 207 46 248 17 042
8 210800496 BEAUMONT-EN-ARGONNE 104 770 126 376 21 606
8 210800991 CHATEL-CHEHERY 27 685 191 177 163 492
8 210804258 VAUX-LES-MOUZON 15 980 17 030 1 050
8 250800133 SYND FORESTIER DES POTHEES 110 170 338 584 228 414
8 250800141 TRIAGE FORESTIER LESMAZURES 48 502 135 516 87 014
8 250801107 SYND FORESTIER DEMERLANVAUX 61 065 74 205 13 140
8 250801644 SYND FORESTIER DU PAQUIS 4 381 80 385 76 004
8 250801701 SYNDT DES 11 COMMUNES DEWARCQ 6 815 37 436 30 621

Total 8 526 560 1 220 514 693 954
10 211000047 AMANCE 100 098 137 332 37 234
10 211000716 CHAMPIGNOL-LEZ-MONDEVILLE 91 771 119 348 27 577
10 211000930 CHESSY-LES-PRES 183 431 213 519 30 087
10 211001722 JEUGNY 41 030 54 085 13 055
10 211001896 LIGNIERES 95 226 126 879 31 653
10 211001979 LONGEVILLE-SUR-MOGNE 13 570 14 865 1 295
10 211002050 MACHY 12 210 16 095 3 885
10 211002381 MONTCEAUX-LES-VAUDES 20 000 20 490 490
10 211003033 RADONVILLIERS 68 795 115 334 46 539
10 211003835 VAUCHASSIS 74 456 110 345 35 889
10 211004049 VILLEMEREUIL 18 750 22 195 3 445
10 251002424 SIVU GESTION FORET JEUGNY 140 991 201 967 60 976

Total 10 860 329 1 152 456 292 126
21 212101232 BUXEROLLES 16 552 33 409 16 857
21 212101752 CIREY-LES-PONTAILLER 39 012 72 211 33 199
21 212101802 CLERY 11 009 30 366 19 357
21 212102032 COURCELLES-FREMOY 12 060 21 361 9 301
21 212102685 FLAGEY-LES-AUXONNE 38 731 39 522 791
21 212103139 GURGY-LE-CHATEAU 6 749 78 609 71 860
21 212103378 LAMARCHE-SUR-SAONE 152 807 162 526 9 719
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21 212103675 MAGNY-MONTARLOT 18 862 43 952 25 090
21 212104335 MONTIGNY-MORNAY-VILLENEUVE-SUR-VINGEANNE 34 424 68 653 34 229
21 212104376 MONTMANCON 17 583 59 342 41 759
21 212104384 MONTMOYEN 10 284 30 963 20 679
21 212104822 PERRIGNY-SUR-L'OGNON 108 423 136 815 28 392
21 212106181 TALMAY 60 203 133 771 73 568

Total 21 526 698 911 499 384 801
23 212322705 SAINT-PARDOUX-MORTEROLLES 257 296 383 326 126 030

Total 23 257 296 383 326 126 030
25 212500060 ADAM-LES-PASSAVANT 23 181 23 964 782
25 212500185 ANTEUIL 118 780 166 277 47 497
25 212500250 ARC-SOUS-CICON 116 047 139 411 23 363
25 212500490 BELFAYS 10 098 22 660 12 563
25 212500706 BOLANDOZ 62 444 81 673 19 229
25 212500748 BONNETAGE 181 293 183 331 2 038
25 212500771 LA BOSSE 12 266 48 575 36 309
25 212500946 BRETIGNEY-NOTRE-DAME 16 245 20 224 3 979
25 212500953 BRETONVILLERS 82 315 105 790 23 475
25 212501134 CHAMESEY 24 361 26 157 1 796
25 212501258 CHARMOILLE 93 182 124 422 31 240
25 212501779 CROSEY-LE-GRAND 23 060 46 431 23 371
25 212502082 DURNES 17 379 28 399 11 021
25 212502199 EPENOY 77 809 109 965 32 156
25 212502348 FERRIERES-LE-LAC 12 501 16 434 3 933
25 212502421 FLAGEY-RIGNEY 12 210 26 153 13 943
25 212502462 FONTAINE-LES-CLERVAL 53 308 53 832 524
25 212502793 GOUHELANS 9 494 12 795 3 301
25 212502900 LA GRANGE 21 951 36 197 14 246
25 212503296 LAVAL-LE-PRIEURE 20 765 21 229 464
25 212503312 LAVANS-VUILLAFANS 38 224 64 482 26 258
25 212503387 LIZINE 41 373 77 273 35 900
25 212503510 LE LUHIER 40 937 60 878 19 942
25 212503577 MAISONS-DU-BOIS-LIEVREMONT 115 372 139 891 24 519
25 212503627 MALPAS 40 593 88 713 48 120
25 212503718 MAZEROLLES-LE-SALIN 36 650 40 028 3 378
25 212503890 MONTBELIARDOT 26 571 35 308 8 738
25 212504369 ORVE 20 450 32 596 12 146
25 212504575 PLAIMBOIS-VENNES 54 584 59 439 4 855
25 212504724 PUESSANS 5 455 17 903 12 448
25 212504765 RAHON 16 605 28 279 11 674
25 212504948 ROCHEJEAN 128 788 162 228 33 439
25 212504989 ROGNON 13 881 16 412 2 531
25 212505044 ROSUREUX 61 558 62 348 790
25 212505135 SAINTE-ANNE 69 940 78 198 8 258
25 212505333 SARAZ 34 268 84 769 50 501
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25 212505903 VAUDRIVILLERS 10 009 11 912 1 903
25 212505978 VELLEVANS 75 858 93 637 17 779
25 212506083 VERNOY LE 12 293 25 312 13 019
25 212506307 VOIRES 25 327 35 145 9 818
25 252500673 SIVU FORESTIER GRANDSBUGNOZ 3 078 69 261 66 183
25 252504634 SIVU GESTION FORESTIEREPONT DE ROIDE 142 710 167 605 24 895

Total 25 2 003 215 2 745 536 742 321
26 252600812 MANDEMENT ST NAZAIRE ENROYANS 95 319 114 509 19 190

Total 26 95 319 114 509 19 190
39 200061760 VINCENT-FROIDEVILLE 32 480 44 836 12 356
39 213900079 ALIEZE 63 731 108 580 44 849
39 213900400 BARRETAINE 26 264 27 534 1 271
39 213900459 BEFFIA 11 188 18 882 7 694
39 213900731 BRAINANS 20 139 27 008 6 868
39 213900848 CERNANS 22 587 41 939 19 351
39 213900962 CHAMPAGNEY 47 374 146 838 99 464
39 213901077 CHARCIER 23 743 47 179 23 436
39 213901085 CHARENCY 21 706 28 788 7 082
39 213901184 CHATEL-DE-JOUX 27 386 49 041 21 656
39 213901515 CHOUX 24 980 45 743 20 764
39 213901598 COLONNE 23 053 51 934 28 881
39 213902000 DOMPIERRE-SUR-MONT 83 730 92 309 8 579
39 213902083 ENTRE-DEUX-MONTS 31 039 75 765 44 726
39 213902141 ESSERVAL-TARTRE 44 737 57 763 13 026
39 213902539 GIGNY 46 935 58 811 11 877
39 213902711 LAC-DES-ROUGES-TRUITES 124 985 140 508 15 523
39 213902950 LOISIA 15 444 19 594 4 150
39 213903081 MALANGE 34 209 38 812 4 603
39 213903594 MONTMARLON 11 848 21 839 9 991
39 213903727 MOURNANS-CHARBONNY 15 617 21 738 6 120
39 213903933 ONGLIERES 26 532 61 761 35 229
39 213904246 LES PLANCHES-EN-MONTAGNE 48 282 71 279 22 997
39 213904311 POIDS-DE-FIOLE 26 575 29 634 3 059
39 213904683 ROTHONAY 59 070 64 233 5 163
39 213904972 SAIZENAY 18 772 46 503 27 731
39 213905078 SELIGNEY 15 955 17 282 1 327
39 213905235 SYAM 19 586 33 510 13 925
39 213905383 UXELLES 26 817 27 174 357
39 213905466 VAUDREY 36 295 37 947 1 652
39 213905508 VERGES 17 767 37 944 20 176
39 213905813 VITREUX 26 177 34 318 8 141
39 213905854 VULVOZ 7 942 15 803 7 860

Total 39 1 082 943 1 642 828 559 884
40 214001232 HERM 137 463 192 493 55 030
40 214003154 TETHIEU 132 699 135 191 2 491
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40 214003246 VICQ D AURIBAT 33 000 43 624 10 624

Total 40 303 162 371 307 68 145
51 255102295 SIVU GESTION FORESTIERE DELA CHARMOISE 24 466 51 407 26 941
51 255102345 SIVU GESTION FORESTIEREVALMY ET CONSORT 116 330 126 056 9 726

Total 51 140 796 177 463 36 667
52 200031854 SIVU GRPT SYNDICALFORESTIER DE CIRMONT 9 441 33 064 23 623
52 215200296 BELMONT 18 276 19 894 1 618
52 215200320 BEURVILLE 9 888 10 000 112
52 215200569 CHAMPSEVRAINE 101 804 110 731 8 927
52 215200619 CELLES-EN-BASSIGNY 10 332 16 687 6 355
52 215200841 CHAUMONT-LA-VILLE 10 842 39 117 28 275
52 215201161 DANCEVOIR 20 592 33 532 12 940
52 215201369 ESNOUVEAUX 45 024 78 062 33 038
52 215201435 FERRIERES-ET-LA-FOLIE 7 281 8 019 739
52 215201625 GRAFFIGNY-CHEMIN 44 330 81 742 37 412
52 215202029 LEURVILLE 21 905 37 196 15 291
52 215202144 MAGNEUX 82 987 104 048 21 061
52 215202219 MARAC 18 546 27 917 9 371
52 215202243 MARCILLY-EN-BASSIGNY 31 464 72 218 40 754
52 215203910 VOUECOURT 29 736 39 890 10 154
52 215203985 SIGNEVILLE 30 418 34 515 4 097
52 215204140 ARBOT 52 426 59 794 7 368
52 215204173 VONCOURT 4 301 21 265 16 963
52 255201949 SIVU GF INTERCCHAMPSEVRAINE BELMONT 173 347 273 330 99 982
52 255202004 SIVU GESTION FORESTIEREPAYS NOGENTAIS 97 100 241 467 144 367
52 255202020 SIVU GESTION FORESTIERE DUVALLAGE 4 658 45 291 40 633
52 255202061 SIVU GESTION FORESTIERE DEL'AMANCE 51 047 138 436 87 389
52 255202087 SIVU GT FORESTIERECLEFMONT PERRUSSE 23 675 55 885 32 211
52 255202517 SIVU GESTION FORESTIERE DESSIX COMMUNES 70 652 82 862 12 210

Total 52 970 070 1 664 962 694 891
54 215402173 GELACOURT 23 921 32 761 8 840
54 215402280 GIRIVILLER 21 166 33 443 12 277
54 215402488 HAMONVILLE 9 120 12 362 3 242
54 215402512 HARBOUEY 32 020 44 516 12 496
54 215403932 MOYEN 66 056 119 695 53 640
54 215404856 SAINT-PANCRE 20 224 34 436 14 212
54 215404872 SAINT-REMY-AUX-BOIS 12 372 23 973 11 601
54 215405507 VATHIMENIL 30 078 60 541 30 463
54 215405614 VENNEZEY 13 832 16 089 2 257
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54 215405671 VILLACOURT 101 835 105 760 3 925
54 255402372 SIVU GESTION FORESTIEREORNE WOIGOT 22 188 59 288 37 100

Total 54 352 813 542 865 190 052
55 215500471 BETHELAINVILLE 40 007 68 090 28 083
55 215500653 BOUREUILLES 58 135 90 509 32 374
55 215501131 CHEPPY 33 120 41 581 8 461
55 215501214 COMBRES-SOUS-LES-COTES 30 190 37 811 7 621
55 215501412 DAGONVILLE 8 658 24 333 15 675
55 215501602 DOMPIERRE-AUX-BOIS 6 390 12 513 6 123
55 215501735 EPIEZ-SUR-MEUSE 6 373 7 402 1 029
55 215502287 HANNONVILLE-SOUS-LES-COTES 40 903 44 088 3 185
55 215502766 LANDRECOURT-LEMPIRE 55 535 57 562 2 027
55 215502824 LAVALLEE 25 907 37 833 11 926
55 215502865 LEMMES 26 528 45 836 19 308
55 215502907 LIGNIERES-SUR-AIRE 8 502 10 929 2 427
55 215502931 LION-DEVANT-DUN 14 304 89 234 74 929
55 215503368 MERLES-SUR-LOISON 63 816 72 245 8 430
55 215503657 MURVAUX 46 210 69 993 23 783
55 215504051 PILLON 38 054 39 427 1 373
55 215504374 ROMAGNE-SOUS-LES-COTES 10 727 24 161 13 433
55 215504820 SENONCOURT-LES-MAUJOUY 15 831 53 940 38 109
55 215504937 SOMMEILLES 67 445 91 079 23 634
55 215505074 THILLOT 14 503 22 966 8 463
55 215505090 THONNE-LE-THIL 68 043 79 221 11 178
55 215505363 VAUQUOIS 31 726 50 320 18 594
55 255501439 SIVU FORESTIER AMEL-FOAMEIX-OR 333 53 600 53 267

Total 55 711 240 1 124 674 413 434
57 215701210 BURTONCOURT 17 608 30 364 12 756
57 215701905 ELVANGE 49 668 74 153 24 485
57 215702259 FONTENY 42 532 43 074 542
57 215702523 GOMELANGE 40 363 55 919 15 556
57 215703679 KLANG 20 792 36 764 15 972
57 215704461 MARIMONT-LES-BENESTROFF 15 533 18 677 3 144
57 215704552 MEGANGE 15 431 19 940 4 509
57 215705302 OTTONVILLE 49 151 66 760 17 609
57 215705674 REMELFANG 8 996 25 368 16 372
57 215707258 VITTERSBOURG 29 450 51 163 21 714
57 215707340 VOYER 38 785 49 540 10 756
57 255700288 SIVU FORET INDIVISEBOUCHEPORN 59 653 123 241 63 588
57 255701047 SIVU MAISON FORESTIEREDIEBLING 131 374 204 452 73 078
57 255701740 SIVU MAISON FORESTIERE DELANING 98 771 202 099 103 328
57 255701823 SIVU DU BAS BOIS 12 436 62 247 49 811
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57 255702789 SIVU FORESTIER DE GUESSLING 197 744 217 962 20 218
57 255703472 SIVU GESTION FORESTIERE DELA VIERGE 54 429 259 295 204 866
57 451509707 SIVU FORESTIER DU SANON 6 353 18 427 12 074

Total 57 889 069 1 559 446 670 377
58 215800095 ARBOURSE 13 890 24 843 10 953
58 215800848 CORVOL-D'EMBERNARD 27 500 28 515 1 015
58 215800897 COULOUTRE 66 642 66 691 49
58 215801036 DORNECY 63 266 93 076 29 811
58 215802018 OUDAN 28 819 37 635 8 816
58 215802091 PERROY 22 602 28 539 5 937
58 215802521 SAINT-MALO-EN-DONZIOIS 13 544 14 840 1 296
58 215802992 TRUCY-L'ORGUEILLEUX 61 255 67 226 5 971

Total 58 297 517 361 364 63 847
63 200017242 SMGF DE BAGNOLS 4 326 29 518 25 191
63 200061992 SMGF MAZAYE-OLBY-ST PIERRELE CHASTEL 32 407 36 462 4 055
63 216300764 CHAMBON-SUR-DOLORE 70 607 87 207 16 600
63 216301739 GRANDRIF 45 590 53 832 8 242
63 216301754 HERMENT 113 869 116 251 2 382
63 216304501 VERNEUGHEOL 113 038 124 802 11 764
63 256303363 SMGF CONDAT 2 260 20 285 18 024
63 256303660 SMGF FOURNOLS 46 505 66 392 19 887
63 256303736 SMGF DE ST SAUVESD'AUVERGNE 2 100 21 657 19 557
63 256303769 SMGF AVEZE 270 20 905 20 635

Total 63 430 973 577 309 146 336
64 256400938 CS BINDIV DE LA FORET DEMIXE 9 781 65 311 55 530
64 256401035 SIVU FORESTIER DEBUGANGUE 6 065 17 677 11 612

Total 64 15 846 82 988 67 142
65 216500645 BAREILLES 17 820 33 101 15 281

Total 65 17 820 33 101 15 281
66 216601567 RABOUILLET 31 209 72 186 40 978

Total 66 31 209 72 186 40 978
67 216700633 BREITENBACH 108 765 228 952 120 186
67 216700666 LA BROQUE 265 469 288 668 23 199
67 216701839 HARSKIRCHEN 82 256 83 491 1 234
67 216702555 LALAYE 104 930 113 496 8 566
67 216702571 LAMPERTSLOCH 86 003 97 766 11 763
67 216702639 LEMBACH 183 322 309 052 125 730
67 216703140 NATZWILLER 89 161 99 642 10 482
67 216703348 NIEDERSTEINBACH 23 763 78 995 55 232
67 216703520 OBERSOULTZBACH 21 021 73 209 52 189
67 216704213 SAALES 220 945 225 730 4 786
67 216704775 STEIGE 45 783 91 216 45 432
67 216705319 WILDERSBACH 51 786 74 112 22 326
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67 216705434 WISCHES 335 329 388 018 52 689
67 256700014 SI FOREST BARR ET 6 COM 150 685 190 306 39 621

Total 67 1 769 217 2 342 653 573 436
68 216800052 AMMERSCHWIHR 189 830 219 716 29 886
68 216800144 AUBURE 52 704 85 122 32 418
68 216800342 BETTLACH 45 091 56 249 11 158
68 216800490 BOUXWILLER 64 844 79 735 14 891
68 216800524 BRETTEN 21 161 24 679 3 519
68 216800896 FELLERING 274 437 299 003 24 566
68 216800920 FISLIS 96 906 110 994 14 088
68 216801092 GRIESBACH-AU-VAL 78 622 97 520 18 898
68 216801282 HEIMERSDORF 68 725 96 348 27 623
68 216801944 LUTTER 86 713 116 112 29 399
68 216802116 MITZACH 58 328 73 764 15 436
68 216802132 MOLLAU 85 016 105 422 20 405
68 216802173 MOOSCH 110 676 121 418 10 742
68 216802488 OLTINGUE 114 812 177 140 62 328
68 216803163 SOULTZBACH-LES-BAINS 104 760 108 961 4 201
68 216803684 WIHR-AU-VAL 137 381 147 311 9 930
68 256801119 SIVU FORESTIER MULHOUSE 53 663 93 929 40 265

Total 68 1 643 669 2 013 423 369 754
70 200053056 la ROMAINE 105 134 126 656 21 522
70 217000033 ACHEY 11 313 14 627 3 314
70 217000090 AISEY-ET-RICHECOURT 15 169 41 630 26 461
70 217000173 ANCHENONCOURT-ET-CHAZEL 67 546 192 564 125 018
70 217000231 ANJEUX 19 272 94 630 75 358
70 217000256 ARBECEY 43 270 97 598 54 327
70 217000298 ARPENANS 66 868 77 579 10 711
70 217000355 AUGICOURT 60 056 92 823 32 767
70 217000553 BAUDONCOURT 55 604 88 289 32 685
70 217000561 BAULAY 23 296 62 587 39 291
70 217000694 BETONCOURT-SAINT-PANCRAS 39 339 79 940 40 601
70 217000835 BOULIGNEY 109 554 119 443 9 888
70 217000868 BOURBEVELLE 12 729 26 064 13 335
70 217000975 BRIAUCOURT 30 075 41 124 11 049
70 217001064 BUFFIGNECOURT 13 782 70 205 56 423
70 217001098 BUTHIERS 30 593 36 331 5 739
70 217001130 CENANS 38 869 54 246 15 376
70 217001148 CENDRECOURT 26 312 47 882 21 570
70 217001213 CHAMPEY 44 318 89 740 45 422
70 217001288 LA CHAPELLE LES LUXEUIL 79 796 86 952 7 156
70 217001296 LA CHAPELLE-SAINT-QUILLAIN 18 393 81 143 62 750
70 217001320 CHARGEY-LES-GRAY 61 468 74 475 13 007
70 217001353 CHARMES-SAINT-VALBERT 9 099 23 940 14 841
70 217001551 CITERS 78 007 161 008 83 001
70 217001650 COMBEAUFONTAINE 65 472 74 501 9 029
70 217001759 CORNOT 11 790 115 771 103 981
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70 217001874 CREVANS-ET-LA-CHAPELLE-LES-GRANGES 42 788 44 595 1 807
70 217001973 DAMPIERRE-SUR-LINOTTE 71 723 131 824 60 101
70 217002005 DAMPVALLEY-SAINT-PANCRAS 11 695 20 783 9 088
70 217002112 ECUELLE 20 841 39 662 18 822
70 217002161 ESBOZ-BREST 45 040 99 540 54 500
70 217002252 FAHY-LES-AUTREY 10 688 33 871 23 183
70 217002302 FEDRY 11 198 32 659 21 461
70 217002336 LES FESSEY 55 432 59 648 4 216
70 217002344 FILAIN 53 386 55 165 1 779
70 217002369 FLEUREY-LES-FAVERNEY 41 488 57 003 15 515
70 217002393 FONDREMAND 55 592 84 210 28 619
70 217002427 FONTENOIS-LA-VILLE 57 672 66 415 8 743
70 217002476 FOUVENT-SAINT-ANDOCHE 30 981 47 189 16 208
70 217002625 GENEVREUILLE 46 243 52 488 6 245
70 217002633 GENEVREY 37 733 71 219 33 486
70 217002724 GOURGEON 80 009 89 476 9 466
70 217002781 GRATTERY 29 259 43 029 13 770
70 217002955 LA LANTERNE-ET-LES-ARMONTS 27 315 37 804 10 489
70 217002971 LARRET 20 293 58 128 37 835
70 217002989 LAVIGNEY 31 548 119 183 87 635
70 217003045 LINEXERT 21 089 36 682 15 593
70 217003144 MAGNIVRAY 27 205 30 371 3 167
70 217003185 MAGNY-DANIGON 44 745 56 762 12 017
70 217003193 MAGNY-JOBERT 9 766 37 929 28 163
70 217003227 MAILLERONCOURT-CHARETTE 54 256 74 379 20 124
70 217003243 MAILLEY-ET-CHAZELOT 63 816 77 907 14 090
70 217003250 MAIZIERES 36 638 61 530 24 891
70 217003292 MALVILLERS 19 929 26 505 6 575
70 217003359 MAUSSANS 7 411 10 573 3 161
70 217003425 MERCEY-SUR-SAONE 12 219 45 981 33 763
70 217003482 MOFFANS-ET-VACHERESSE 147 758 254 805 107 047
70 217003524 LA MONTAGNE 25 489 99 553 74 064
70 217003557 MONTARLOT-LES-RIOZ 21 019 48 756 27 737
70 217003680 MONTOT 57 912 67 080 9 168
70 217003714 MONTUREUX-ET-PRANTIGNY 38 708 62 814 24 106
70 217003730 LA ROCHE-MOREY 85 243 90 937 5 694
70 217003805 NEUREY-EN-VAUX 21 615 29 703 8 088
70 217003904 NOROY-LE-BOURG 93 061 166 259 73 199
70 217004001 OUGE 14 656 23 431 8 775
70 217004027 OYRIERES 42 631 84 293 41 662
70 217004092 PIERRECOURT 10 300 18 882 8 582
70 217004159 POLAINCOURT-ET-CLAIREFONTAINE 42 773 115 408 72 635
70 217004233 PREIGNEY 64 605 131 961 67 356
70 217004266 PROVENCHERE 38 774 79 382 40 608
70 217004316 QUENOCHE 13 114 30 412 17 298
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70 217004357 RADDON-ET-CHAPENDU 106 029 151 185 45 156
70 217004415 RECOLOGNE-LES-RIOZ 27 081 31 797 4 716
70 217004498 ROCHE SUR LINOTTE ETSORANS LES CORDIERS 13 541 26 621 13 080
70 217004530 LA ROSIERE 13 233 72 746 59 513
70 217004548 ROSIERES-SUR-MANCE 14 392 19 726 5 334
70 217004571 RUPT-SUR-SAONE 12 646 21 981 9 335
70 217004605 SAINT-BRESSON 138 772 191 264 52 491
70 217004696 SAINTE-MARIE-EN-CHANOIS 36 582 40 461 3 879
70 217004712 SAINTE-REINE 11 777 14 881 3 104
70 217004779 SAULNOT 110 835 230 324 119 490
70 217004860 SEMMADON 56 368 104 301 47 933
70 217004902 SERVIGNEY 31 288 61 599 30 311
70 217005016 THIENANS 10 525 20 265 9 740
70 217005024 TINCEY-ET-PONTREBEAU 26 076 35 420 9 344
70 217005115 VAITE 34 214 45 328 11 114
70 217005222 VAROGNE 19 146 32 588 13 442
70 217005289 VELESMES-ECHEVANNE 31 903 97 789 65 885
70 217005404 VELLOREILLE-LES-CHOYE 43 561 60 460 16 899
70 217005677 VILLERS-SUR-SAULNOT 29 078 35 445 6 367
70 217005693 VILORY 9 927 15 924 5 997
70 217005776 VOUHENANS 154 976 201 012 46 036
70 217005800 VY-LE-FERROUX 24 749 30 718 5 969
70 217005826 VY-LES-RUPT 32 901 40 721 7 820
70 257002063 SIVU FORESTIER DU PUITS DEJONC 95 242 97 035 1 794
70 257002352 SIVU FORESTIER HAUTE TENISE 121 376 123 240 1 864

Total 70 4 138 994 6 880 761 2 741 767
71 217105279 SOMMANT 41 151 69 375 28 224
71 217105303 SULLY 36 240 40 611 4 371

Total 71 77 391 109 985 32 594
88 200036390 FONTENOY-LE-CHATEAU 390 482 445 666 55 184
88 200064814 TOLLAINCOURT 43 604 92 632 49 027
88 218800035 AINGEVILLE 22 288 26 879 4 591
88 218800498 BELMONT-LES-DARNEY 40 836 47 474 6 637
88 218800555 BETTEGNEY-SAINT-BRICE 26 325 29 663 3 338
88 218800613 BLEURVILLE 98 733 153 595 54 862
88 218800712 BOUZEMONT 15 653 21 438 5 785
88 218800803 BULT 93 841 153 201 59 360
88 218801082 LE CLERJUS 106 142 121 187 15 045
88 218801280 DENIPAIRE 25 645 35 881 10 236
88 218801330 DIGNONVILLE 59 245 61 584 2 338
88 218801405 DOMBROT-LE-SEC 48 932 61 487 12 554
88 218801462 DOMJULIEN 25 120 40 699 15 579
88 218801520 DOMPIERRE 30 910 52 379 21 469
88 218801538 DOMPTAIL 122 946 145 480 22 534
88 218801561 DONCIERES 47 873 69 962 22 089
88 218801876 FRENOIS 9 838 16 617 6 779
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88 218801892 FREVILLE 20 125 46 880 26 755
88 218801975 GERBAMONT 56 690 61 301 4 611
88 218801991 GIGNEVILLE 22 330 71 263 48 933
88 218802155 GRANDRUPT 56 303 57 653 1 350
88 218802163 GRANDVILLERS 73 301 129 065 55 764
88 218802288 HAILLAINVILLE 29 791 73 172 43 381
88 218802296 HARCHECHAMP 14 691 33 118 18 428
88 218802403 HERPELMONT 36 634 50 851 14 217
88 218802486 ISCHES 59 004 71 271 12 268
88 218802569 JUSSARUPT 43 749 68 339 24 590
88 218802742 LONGCHAMP-SOUS-CHATENOIS 22 841 37 216 14 375
88 218802759 LUBINE 36 930 37 225 295
88 218802791 MADECOURT 12 984 23 551 10 567
88 218802841 MANDRAY 49 884 60 871 10 988
88 218802965 MEDONVILLE 13 335 83 755 70 421
88 218803070 MONT-LES-LAMARCHE 41 628 48 083 6 455
88 218803112 MONTMOTIER 24 173 37 230 13 057
88 218803161 MORVILLE 8 560 10 260 1 700
88 218803310 NONZEVILLE 16 808 33 919 17 110
88 218803450 LA PETITE-FOSSE 29 844 34 622 4 779
88 218803484 PIERREPONT-SUR-L ARENTELE 20 263 24 729 4 466
88 218803708 RANCOURT 17 324 48 208 30 885
88 218803740 RAPEY 7 040 8 320 1 280
88 218804045 ROZIERES-SUR-MOUZON 23 154 27 388 4 234
88 218804169 SAINT-GENEST 36 090 41 333 5 243
88 218804326 SAINT-PIERREMONT 17 692 28 696 11 004
88 218804359 SAINT-REMY 77 858 77 882 23
88 218804367 SAINT-STAIL 65 826 72 161 6 336
88 218804466 SAULXURES-LES-BULGNEVILLE 73 895 89 799 15 904
88 218804482 SAUVILLE 106 671 182 402 75 731
88 218804557 SERECOURT 12 474 75 830 63 356
88 218804615 SURIAUVILLE 90 951 127 338 36 386
88 218804797 TREMONZEY 80 259 107 917 27 658
88 218804854 LA VACHERESSE-ET-LA-ROUILLIE 34 646 60 087 25 441
88 218804995 VELOTTE-ET-TATIGNECOURT 14 742 18 090 3 348
88 218805042 VICHEREY 23 843 27 465 3 622
88 218805281 XAMONTARUPT 17 571 21 645 4 073
88 218805364 BAN-SUR-MEURTHE-CLEFCY 147 685 179 799 32 114

Total 88 2 746 002 3 864 559 1 118 557
90 219000460 FLORIMONT 78 452 92 364 13 912
90 219000650 LEPUIX 48 846 80 105 31 259

Total 90 127 298 172 469 45 172
Totalgénéral 20 139 417 30 409 987 10 270 570


